nobilem et potentem virum dominum senescallum regium ruthenensis seu ejus locumtenentem cum 

suis patentibus et aperitis literis in parguamento scriptis sigilloque regio senescalie Ruthene 

inpendente in…/85/ sigillati et per venerabilem virum dominum Franciscum Bocri judicem 

majorem dicte senescallie ac locumtenente  ejusdem domini senescalli originarium signati ut earum 

prima facie apparebat illarum quidem literarum tenor /86/ talis est : 

 Joachin Bouchet dominus de Montagu le Blanc de Salaignac de Fontbuffau conciliarius et 

cancellarius domini nostri Regi ejusque senescallus …..pli………. ………………literas inspecturi 

salutem e..tum /87/ vobis facimus et tenorem presentium ac testimonio que nos emolumenta 

liberorum notalarium et prothocollorum discrepti viri magistri Petri Pradelli notarii de Interaquis 

prefate nostre senescallie habitatoris nuper /88/ sicut audivimus deffuncti ad vos ratione officii 

nostri ac etiam ex antiqua consuetudine ab enocitra inconsse observata pertinentia discrepto viro 

domino Matheo Pradelli presbitero nepote dicti condam notarii /89/ magistri Petri Pradelli 

contemplatione amicorum suorum dedimus et contulimus damusque et conferimus per presentes 

dantes et consedantes licentiam auctoritatem et mandatum especiale discrepto viro /90/ domino 

Johanno Bessayria presbitero et notario ordinandum scribendum et subsignandum quecumque 

instrumenta et contracta per eumdem quibusdam magistrum Petrum Pradelli sumpta et recepta 

quibus instrumentum /91/ et actio sic per dictum Bessayra notarium signati tantam fidem adhiberi 

volemus in judicio  et extra ac si per dictum condam Pradelli forent signata quodcumque 

impedimentum in dictis libris /92/ per officiarios ordinarios dicti loci de Interaquis et omnes alios 

appositum tollentes et amonentes et ipsos libros prefato domino Matheo Pradelli per presentes 

omnes deliberantes in quorum /93/ premissorum fidem et testimonium has nostras literas manu 

locumtenenti nostri subsignati sigillo auctentico dicte nostre senescallie inpendento sigillari 

fecimus. Actum et datum in Villa /94/ Fanchia (pour Franchia ?) die decima tertia mensi juni anno 

domini millesimo quadrigentesimo nonagesimo nono F. Bocri …pli…locumtenete mandato 

Bernardo Chassaing Notario Rege juramento ad lonigum ego /95/ in quam Johannes Bessayria 

dictibus auctoritatibus prelibatus et requisitus per partem nobilis Anthonii de Sermur domini de La 

Bessayreta seu per nobilem ac venerabilem virum …(un blanc= Johannem de Sermur sans doute)